Cântico de Zacarias

Benedictus em 8º tom

José Maurício Nunes Garcia

Org.

3 5 #7 5 #

S.
Et e - re - xit cor - nu sa - lu - tis no -

A.
Et e - re - xit cor - nu sa - lu - tis no -

T.
Et e - re - xit cor - nu sa - lu - tis no -

B.
Et e - re - xit cor - nu sa - lu - tis no -

Org.

8

S.
bis in do - mo Da - vid pu - e - ri su -

A.
bis in do - mo Da - vid pu - e - ri su -

T.
bis in do - mo Da - vid pu - e - ri su -

B.
bis in do - mo Da - vid pu - e - ri su -

Org.

16

S. 

A. 

T. 

B. 

Org. 

Org. 

S. 

A. 

T. 

B. 

Org. 

8

S.
tris et de - ma - nu om - ni - um qui o -

A.
tris et de - ma - nu om - ni - um qui o -

T.
tris et de - ma - nu om - ni - um qui o -

B.
tris et de - ma - nu om - ni - um qui o -

Org.

15

S.
de - runt nos, qui o - de - runt

A.
de - runt nos, qui o - de - runt

T.
de - runt nos, qui o - de - runt

B.
de - runt nos, qui o - de - runt

Org.

20

S. nos qui o - de - runt nos.

A. nos qui o - de - runt nos.

T. nos qui o - de - runt nos.

B. nos qui o - de - runt nos.

Org.

Org.

3 5 #7 5 #

S. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - vit ad

A. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - vit ad

T. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - vit ad

B. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - vit ad

Org.

9

S. A - bra-ham pa - trem nos - trum da - - -

A. A - bra-ham pa - trem nos - trum da - - -

T. A - bra-ham pa - trem nos - trum da - - -

B. A - bra-ham pa - trem nos - trum da - - -

Org.

15

S. -tu - rum, da - tu - rum se no - - - bis.

A. -tu - rum, da - tu - rum se no - - - bis.

T. -tu - rum, da - tu - rum se no - - - bis.

B. -tu - rum, da - tu - rum se no - - - bis.

Org.

Org.

3 5 #7 5 #

S. In san - cti - ta - te et jus - ti - ti - a

A. In san - cti - ta - te et jus - ti - ti - a

T. In san - cti - ta - te et jus - ti - ti - a

B. In san - cti - ta - te et jus - ti - ti - a

Org.

9

S. co - - ram i - pso om - ni -

A. co - - ram i - pso om - ni -

T. co - - ram i - pso om - ni -

B. co - - ram i - pso om - ni -

Org.

15

S. bus di - e - bus nos - - - tris.

A. bus di - e - bus nos - - - tris.

T. bus di - e - bus nos - - - tris.

B. bus di - e - bus nos - - - tris.

Org.

Org.

3 5 #7 5 #

S. *p* Ad dan - - dam sci - en - ti - am *cresc* sa -

A. *p* Ad dan - dam sci - en - ti - am *cresc* sa -

T. *p* Ad dan - dam sci - en - ti - am *cresc* sa -

B. *p* Ad dan - dam sci - en - ti - am *cresc* sa -

Org. *p*

8

S. *f* *sfz* *p*
 - lu - tis ple - bi e - - - jus in re -

A. *f* *sfz* *p*
 lu - tis ple - bi e - - - jus in re -

T. *f* *sfz* *p*
 lu - tis ple - bi e - - - jus in re -